

**BILANCIO AL 31.12.2018**

<b>STATO PATRIMONIALE</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>ATTIVITA'</b>		
<b>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</b>		
Software	1.136,40	1.136,40
Fondo ammortamento Software	-1.136,40	-1.136,40
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</b>		
Macchine ufficio	2.254,61	1.755,61
Fondo ammortamento macchine ufficio	-1.855,41	-1.755,61
	<b>399,20</b>	<b>0,00</b>
<b>DISPONIBILITA' LIQUIDE</b>		
Cassa	42,66	42,67
Carta ricaricabile	274,26	28,75
Banca Intesa spa	89.643,64	28.081,59
	<b>89.960,56</b>	<b>28.153,01</b>
<b>RATEI E RISCONTI</b>		
Risconti attivi	0,00	0,00
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>CREDITI DIVERSI</b>		
Crediti verso Città Metropolitana	0,00	12.000,00
Crediti verso Galdus	12.000,00	12.000,00
Crediti progetto Green Jobs 3°	0,00	31.446,76
Crediti progetto Green Jobs 4°	0,00	0,00
	<b>12.000,00</b>	<b>55.446,76</b>
<b>Totale Attività</b>	<b>102.359,76</b>	<b>83.599,77</b>
<b>PASSIVITA'</b>		
<b>PATRIMONIO NETTO</b>		
Avanzo/Disavanzo di esercizio	21.769,52	7.150,32
Avanzo gestioni precedenti	51.647,40	44.497,08
Altre riserve (avanzo Comitato promotore)	0,00	0,00
	<b>73.416,92</b>	<b>51.647,40</b>
<b>DEBITI</b>		
Debiti verso Banca	28.942,84	0,00
Debiti verso fornitori ( PROGETTO Green Jobs)	0,00	28.496,48
Erario c.rit. lavoro autonomo (1040)	0,00	3.455,89
	<b>28.942,84</b>	<b>31.952,37</b>
<b>DEBITI DIVERSI</b>		
Debiti per fatture da ricevere	0,00	0,00
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Totale Passività</b>	<b>102.359,76</b>	<b>83.599,77</b>

<b>CONTO ECONOMICO</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>RICAVI</b>		
Quota associativa	60.000,00	36.000,00
Contributi su Progetto GREEN JOBS 3°	31.446,77	136.000,00
Contributi su Progetto GREEN JOBS 4°	69.899,50	30.000,00
Progetto DIMESCA Erasmus+	2.752,00	3.997,00
Progetto TAL.E.	0,00	0,00
<b>Totale Ricavi</b>	<b>164.098,27</b>	<b>205.997,00</b>
<b>COSTI</b>		
<b>COSTI MAT. PRIME, SUSSIDIARIE, DI CONSUMO E DI MERCI</b>		
Materiale di consumo	129,70	70,70
	<b>129,70</b>	<b>70,70</b>
<b>COSTI PER SERVIZI</b>		
Trasporti	0,00	47,80
Spese telefoni cellulari	113,89	0,00
Consulenze professionali	24.843,86	26.528,29
Servizi Internet	212,73	212,73
Quote associative	0,00	3.500,00
Abbonamenti e riviste	0,00	0,00
Aggiornamento e manutenzione software	5.756,42	0,00
Manutenzione e riparazione macchine ufficio	0,00	0,00
Assistenza hardware e software	735,61	610,63
Acquisto materiale pubblicitario	0,00	0,00
Spese postali	0,00	7,60
Rappresentanza	0,00	0,00
Cancelleria e stampati	0,00	0,00
Spese di soggiorni e trasferta	1.028,87	284,39
Collaborazioni occasionali	0,00	0,00
Consulenze notarili e vidimazioni	0,00	0,00
	<b>32.691,38</b>	<b>31.191,44</b>
<b>COSTI PER PROGETTI</b>		
Progetto GREEN JOBS 3°	0,00	166.034,39
Progetto GREEN JOBS 4°	102.889,89	480,00
Progetto DIMESCA Erasmus+	5.424,70	690,00
Progetto TAL.E.	0,00	0,00
	<b>108.314,59</b>	<b>167.204,39</b>
<b>ONERI DIVERSI DI GESTIONE</b>		
Spese bancarie	1.191,08	380,15
Valori bollati	2,00	0,00
Inps collaborazioni	0,00	0,00
Sanzioni indeducibili + arrotondamenti	0,00	0,00
	<b>1.193,08</b>	<b>380,15</b>
<b>IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO</b>		
Irap Esercizio	0,00	0,00
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Totale Costi</b>	<b>142.328,75</b>	<b>198.846,68</b>
<b>RISULTATO DI GESTIONE</b>	<b>21.769,52</b>	<b>7.150,32</b>